TARIFICATION : Lesonal
EDITE LE: 2025-11-27

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET LESONAL > APPRETS GARNISSANTS

Référence Titre Sous-titre Prix HT
354242 Apprét 2K Filler 540 Blanc 3L 99.23 €
354243 Apprét 2K Filler 540 Gris 3L 99.23 €
354244 Apprét 2K Filler 540 Noir 3L 99.23 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRET / ANTI-GRAVILLONS > APPRET LESONAL > APPRETS UV

Référence Titre Sous-titre Prix HT
576313 UV filler Dark Grey 750ml 83.90 €
576314 UV filler Light Grey 750ml 83.90 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > AEROSOL > BOMBE APPRET / ANTI-GRAVILLON

Référence Titre Sous-titre Prix HT
514189 Aérosol Primer Filler Spray gris 400ml 18.54 €
514204 Aérosol Primer Filler Spray Blanc 400ml 18.54 €
514205 Aérosol Primer Filler Spray Noir 400ml 18.54 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DEGRAISSANT CARROSSERIE > DEGRAISSANT LESONAL
Référence Titre Sous-titre Prix HT

223478 Dégraissant WB200 5L 69.77 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS LESONAL > ADDITIFS
Référence Titre Sous-titre Prix HT

ACCELERATOR Diluant accélérateur 1L 16.28 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS LESONAL > DILUANTS HYDRO
Référence Titre Sous-titre Prix HT

359202 Activateur WB 1L 11.03 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS LESONAL > DILUANTS
SOLVANTES

Référence Titre Sous-titre Prix HT
332476 Multi-Diluant Rapide 1L 17.86 €
364212 Reducer Clear 420 1L 18.54 €
369922 Multi-Diluant Standard 1L 17.86 €
530890 Thinner 540 Non sanding 1L 22.63 €
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TARIFICATION : Lesonal
EDITE LE: 2025-11-27

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR LESONAL > DURCISSEURS POLYVALENTS

Référence Titre Sous-titre Prix HT
Durcisseur universel RA Durcisseur universel Rapide 1L 39.66 €
Durcisseur universel Std Durcisseur universel Standard 1L 39.66 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR LESONAL > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence Titre Sous-titre Prix HT
HS HARDENER 420-E1 Durcisseur HS 420 1L 66.17 €
HS HARDENER 420-E5 Durcisseur HS 420 5L 264.02 €

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE LESONAL

Référence Titre Sous-titre Prix HT
WBO005 Base Mate Flop controller - 1L 75.27 €
WBO02-E1 Base Mate Correction Binder - 1L 64.61 €
WB02-E3.75 Base Mate Correction Binder - 3,75L 215.16 €
WBO03 Base Mate Gris Clair Transparent 1L 73.03 €
WB04 Base Mate Convertisseur 1L 58.99 €
WB11 Base Mate Blanc 1L 73.03 €
WB12 Base Mate Blanc Transparent 0,5L 39.27 €
WB120CH Base Mate Jaune métal 99.99 €
WB120M Base Mate Eclat métal 1L 99.99 €
WB121M Base Mate Eclat métal gros 1L 99.99 €
WB122M Base Mate Métallisé fin 1L 7752 €
WB123M Base Mate Métallisé gros 1L 7752 €
WB124M Base Mate Métallisé extra gros 1L 7752 €
WB125M Base Mate Métallisé fin brillant 7752 €
WB131 Base Mate Marron Rougeéatre Transparent 0,5L 39.27 €
WB14 Base Mate Blanc 1L 73.03 €
WB190P Base Mate Graphite 0,5L 58.99 €
WB192P Base Mate Vert Nacré Brillant 0,5L 58.99 €
WB193P Base Mate Vert Bleuatre Nacré 0,5L 58.99 €
WB194P Base Mate Marron Rougeétre Nacré Fin 0,5L 58.99 €
WB195P Base Mate Marron Rougeatre Nacré Medium 0,5L 58.99 €
WB197P Base Mate Vert Nacré Fin 0,5L 58.99 €
WB198P Base Mate Jaune Nacré 0,5L 58.99 €
WwB22 Base Mate Noir 1L 73.03 €
WB23 Base Mate Noir Profond 3,75L 252.79 €
WB25 Base Mate Noir Profond 1L 73.03 €
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PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE LESONAL

Référence
WB295P
WB34
WB36
WB37
WB40
WB41
WB46
WB48
WB52
WB55
WB56
WB61
WB62
WB63
WB65
WB67
WB72
WB73
WB76
WB81
WB82
WB84
WB85
WB86
WB9001
WB9002
WB90P
WB90X
WB91P
WB91X
WB92P
WB92X
WB93P
WB94P
WB94X

WB95P

Titre

Base Mate

Base Mate

Base Mate

Base Mate Rouge
Base Mate

Base Mate

Base Mate

Base Mate

Base Mate

Base Mate

Base Mate Vert
Base Mate

Base Mate

Base Mate

Base Mate

Base Mate Jaune
Base Mate Orange
Base Mate Orange
Base Mate

Base Mate

Base Mate Marron
Base Mate

Base Mate rouge
Base Mate

Base Mate noire
Base Mate bleue
Base Mate

Base Mate

Base Mate

Base Mate

Base Mate

Base Mate

Base Mate

Base Mate

Base Mate

Base Mate
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Sous-titre

Rouge Satin Nacré 0,5L
Rouge Oxyde 0,5L

Rouge Orange 1L
Transparent 1L

Violet Bleuatre Transparent 1L
Bleu Transparent 1L

Bleu Foncé Transparent 1L
Vert Bleuatre Transparent 1L
Vert Bleu Transparent 1L
Vert Jaune Transparent 0,5L
Jaunatre Transparent 0,5L
Jaune Clair 1L

Jaune Brillant 0,5L

Jaune Rougeatre 0,5L
Jaune Oxyde 0,5L

Foncé Oxyde Transparent 0,5L
Rouge Transparent 0,5L
Jaune Transparent 0,5L
Orange Foncé 0,5L

Rouge Marron Transparent 1L
Brillant Transparent 1L
Violet Transparent 1L

0.5L

Rouge Violet Transparent 1L
0,5L

0.5L

Blanc Nacré 1L

Or Effet Medium 0,5L

Bleu Nacré 1L

Argent Effet Medium 0.5L

Or Nacré 1L

Rouge Effet Medium 0,5L
Rouge Nacre 1L

Bleu Nacré Fin 0,5L

Bleu Effet Medium 0,5L

Vert Nacré 0,5L

TARIFICATION: Lesonal

EDITE LE: 2025-11-27

Prix HT
58.99 €
39.27 €
73.03 €
73.03 €
73.03 €
73.03 €
73.03 €
73.03 €
73.03 €
39.27 €
39.27 €
73.03 €
39.27 €
39.27 €
39.27 €
39.27 €
39.27 €
39.27 €
39.27 €
73.03 €
73.03 €
73.03 €
39.27 €
73.03 €
39.27 €
39.27 €

111.23 €
73.03 €

111.23 €
73.03 €

111.23 €
73.03 €

11123 €
58.99 €
73.03 €

58.99 €
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PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE LESONAL

Référence Titre Sous-titre

WB96P Base Mate Violet Nacré 0,5L

WB97P Base Mate Rouge Bleuatre Nacré 0,5L
WB98P Base Mate Blanc Nacré Extra Fin 0,5L
WB99P Base Mate Blanc Nacré Fin 0,5L

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS LESONAL > VERNIS BRILLANT
Référence Titre Sous-titre

364211 Vernis 2K HS Premium Clear 420 5L

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS LESONAL > VERNIS RAPIDE
Référence Titre Sous-titre

2K HS FAST CLEAR Vernis 2K HS Fast Clear 420 - 5L

TARIFICATION: Lesonal

EDITE LE: 2025-11-27

Prix HT
58.99 €
58.99 €
58.99 €
58.99 €

Prix HT

193.81 €

Prix HT

193.81 €
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