

© Carross - Tous droits réservés

TARIFICATION: Lesonal ÉDITÉ LE: 2025-10-07

PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT LESONAL > APPRÊTS GARNISSANTS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
354242	Apprêt 2K Filler 540	Blanc 3L	99.23 €
354243	Apprêt 2K Filler 540	Gris 3L	99.23 €
354244	Apprêt 2K Filler 540	Noir 3L	99.23 €

### PREPARATION / PEINTURE / FINITION > APPRÊT / ANTI-GRAVILLONS > APPRÊT LESONAL > APPRÊTS UV

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
576313	UV filler	Dark Grey 750ml	83.90 €
576314	UV filler	Light Grey 750ml	83.90 €

### PREPARATION / PEINTURE / FINITION > AÉROSOL > BOMBE APPRÊT / ANTI-GRAVILLON

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
514189	Aérosol Primer Filler Spray	gris 400ml	18.54 €
514204	Aérosol Primer Filler Spray	Blanc 400ml	18.54 €
514205	Aérosol Primer Filler Spray	Noir 400ml	18.54 €

### PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DÉGRAISSANT CARROSSERIE > DÉGRAISSANT LESONAL

Référence	Titre	Sous-titre Sous-titre	Prix HT
223478	Dégraissant WB200	5L	69.77 €

## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS LESONAL > ADDITIFS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
ACCELERATOR	Diluant accélérateur	1L	16.28 €

## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS LESONAL > DILUANTS HYDRO

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
359202	Activateur WB	1L	11.03 €

# PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DILUANTS ET ADDITIFS DIVERS > DILUANTS ET ADDITIFS LESONAL > DILUANTS SOLVANTÉS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
332476	Multi-Diluant Rapide	1L	17.86 €
364212	Reducer Clear 420	1L	18.54 €
369922	Multi-Diluant Standard	1L	17.86 €
530890	Thinner 540	Non sanding 1L	22.63 €

Tél: +33 (0)1 60 27 20 19

Mail: contact@carross.eu



TARIFICATION: Lesonal ÉDITÉ LE: 2025-10-07

## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR LESONAL > DURCISSEURS POLYVALENTS

Référence	Titre	Sous-titre Sous-titre	Prix HT
Durcisseur universel RA	Durcisseur universel	Rapide 1L	39.66 €
Durcisseur universel Std	Durcisseur universel	Standard 1L	39.66 €

## PREPARATION / PEINTURE / FINITION > DURCISSEUR > DURCISSEUR LESONAL > DURCISSEURS POUR VERNIS

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
HS HARDENER 420-E1	Durcisseur HS 420	1L	66.17 €
HS HARDENER 420-E5	Durcisseur HS 420	5L	264.02 €

# PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE LESONAL

Référence	Titre	Sous-titre Sous-titre	Prix HT
WB005	Base Mate	Flop controller - 1L	75.27 €
WB02-E1	Base Mate	Correction Binder – 1L	64.61 €
WB02-E3.75	Base Mate	Correction Binder - 3,75L	215.16 €
WB03	Base Mate	Gris Clair Transparent 1L	73.03 €
WB04	Base Mate	Convertisseur 1L	58.99 €
WB11	Base Mate	Blanc 1L	73.03 €
WB12	Base Mate	Blanc Transparent 0,5L	39.27 €
WB120CH	Base Mate	Jaune métal	99.99 €
WB120M	Base Mate	Eclat métal 1L	99.99 €
WB121M	Base Mate	Eclat métal gros 1L	99.99 €
WB122M	Base Mate	Métallisé fin 1L	77.52 €
WB123M	Base Mate	Métallisé gros 1L	77.52 €
WB124M	Base Mate	Métallisé extra gros 1L	77.52 €
WB125M	Base Mate	Métallisé fin brillant	77.52 €
WB131	Base Mate Marron	Rougeâtre Transparent 0,5L	39.27 €
WB14	Base Mate	Blanc 1L	73.03 €
WB190P	Base Mate	Graphite 0,5L	58.99 €
WB192P	Base Mate	Vert Nacré Brillant 0,5L	58.99 €
WB193P	Base Mate	Vert Bleuâtre Nacré 0,5L	58.99 €
WB194P	Base Mate Marron	Rougeâtre Nacré Fin 0,5L	58.99 €
WB195P	Base Mate Marron	Rougeâtre Nacré Medium 0,5L	58.99 €
WB197P	Base Mate	Vert Nacré Fin 0,5L	58.99 €
WB198P	Base Mate	Jaune Nacré 0,5L	58.99 €
WB22	Base Mate	Noir 1L	73.03 €
WB23	Base Mate	Noir Profond 3,75L	252.79 €
WB25	Base Mate	Noir Profond 1L	73.03 €

Tél: +33 (0)1 60 27 20 19 Mail: contact@carross.eu



TARIFICATION: Lesonal ÉDITÉ LE: 2025-10-07

# PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE LESONAL

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
WB295P	Base Mate	Rouge Satin Nacré 0,5L	58.99 €
WB34	Base Mate	Rouge Oxyde 0,5L	39.27 €
WB36	Base Mate	Rouge Orange 1L	73.03 €
WB37	Base Mate Rouge	Transparent 1L	73.03 €
WB40	Base Mate	Violet Bleuâtre Transparent 1L	73.03 €
WB41	Base Mate	Bleu Transparent 1L	73.03 €
WB46	Base Mate	Bleu Foncé Transparent 1L	73.03 €
WB48	Base Mate	Vert Bleuâtre Transparent 1L	73.03 €
WB52	Base Mate	Vert Bleu Transparent 1L	73.03 €
WB55	Base Mate	Vert Jaune Transparent 0,5L	39.27 €
WB56	Base Mate Vert	Jaunâtre Transparent 0,5L	39.27 €
WB61	Base Mate	Jaune Clair 1L	73.03 €
WB62	Base Mate	Jaune Brillant 0,5L	39.27 €
WB63	Base Mate	Jaune Rougeâtre 0,5L	39.27 €
WB65	Base Mate	Jaune Oxyde 0,5L	39.27 €
WB67	Base Mate Jaune	Foncé Oxyde Transparent 0,5L	39.27 €
WB72	Base Mate Orange	Rouge Transparent 0,5L	39.27 €
WB73	Base Mate Orange	Jaune Transparent 0,5L	39.27 €
WB76	Base Mate	Orange Foncé 0,5L	39.27 €
WB81	Base Mate	Rouge Marron Transparent 1L	73.03 €
WB82	Base Mate Marron	Brillant Transparent 1L	73.03 €
WB84	Base Mate	Violet Transparent 1L	73.03 €
WB85	Base Mate rouge	0.5L	39.27 €
WB86	Base Mate	Rouge Violet Transparent 1L	73.03 €
WB9001	Base Mate noire	0,5L	39.27 €
WB9002	Base Mate bleue	0.5L	39.27 €
WB90P	Base Mate	Blanc Nacré 1L	111.23 €
WB90X	Base Mate	Or Effet Medium 0,5L	73.03 €
WB91P	Base Mate	Bleu Nacré 1L	111.23 €
WB91X	Base Mate	Argent Effet Medium 0.5L	73.03 €
WB92P	Base Mate	Or Nacré 1L	111.23 €
WB92X	Base Mate	Rouge Effet Medium 0,5L	73.03 €
WB93P	Base Mate	Rouge Nacré 1L	111.23 €
WB94P	Base Mate	Bleu Nacré Fin 0,5L	58.99 €
WB94X	Base Mate	Bleu Effet Medium 0,5L	73.03 €
WB95P	Base Mate	Vert Nacré 0,5L	58.99 €

Tél: +33 (0)1 60 27 20 19 Mail: contact@carross.eu



TARIFICATION: Lesonal ÉDITÉ LE: 2025-10-07

# PREPARATION / PEINTURE / FINITION > PEINTURE > PEINTURE LESONAL

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
WB96P	Base Mate	Violet Nacré 0,5L	58.99 €
WB97P	Base Mate	Rouge Bleuâtre Nacré 0,5L	58.99 €
WB98P	Base Mate	Blanc Nacré Extra Fin 0,5L	58.99 €
WB99P	Base Mate	Blanc Nacré Fin 0,5L	58.99 €

### PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS LESONAL > VERNIS BRILLANT

Référence	Titre	Sous-titre Sous-titre	Prix HT
364211	Vernis 2K HS Premium	Clear 420 5L	193.81 €

# PREPARATION / PEINTURE / FINITION > VERNIS CARROSSERIE > VERNIS LESONAL > VERNIS RAPIDE

Référence	Titre	Sous-titre	Prix HT
2K HS FAST CLEAR	Vernis 2K HS	Fast Clear 420 - 5L	193.81 €

Tél: +33 (0)1 60 27 20 19 Mail: contact@carross.eu